
   1 

 

 
Č.j.: 2021/028516/CNB/420 

 

Písemná zpráva zadavatele 
   

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA 

„Poskytování nadstandardní zdravotní péče v rámci benefitů pro zaměstnance 

ČNB“ 

- část č. 1: Poskytování nadstandardní zdravotní péče v Praze 

- část č. 2: Poskytování nadstandardní zdravotní péče v Brně 

- část č. 3: Poskytování nadstandardní zdravotní péče v Ostravě 

- část č. 4: Poskytování nadstandardní zdravotní péče v Hradci Králové 

- část č. 5: Poskytování nadstandardní zdravotní péče v Plzni 

 
Zadavatel na základě ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v platném znění (dále jen „ZZVZ“), vyhotovil k výše uvedeným částem veřejné zakázky 

zadávané ve zjednodušeném režimu dle § 129 ZZVZ tuto písemnou zprávu. 

 

I. Označení zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 

 

Zadavatel:     Česká národní banka 

Sídlo:          Na Příkopě 28, 115 03 Praha 1 

Zastoupený:   Ing. Zdeňkem Viriusem, ředitelem sekce správní 

a  

Ing. Ladislavem Zelenkou, ředitelem odboru správy majetku 

IČO:  48136450 

DIČ:              CZ48136450  

 

Předmět veřejné zakázky:  

Předmětem částí 1 až 5 výše uvedené veřejné zakázky je poskytování nadstandardních 

zdravotních služeb nehrazených z veřejného zdravotního pojištění pro zaměstnance 

zadavatele v rámci zaměstnaneckých benefitů, a to v lokalitách Praha, Brno, Ostrava, 

Hradec Králové a Plzeň.  

 

Cena sjednaná ve smlouvě:  

Pro části 1 až 5 výše uvedené veřejné zakázky jsou smluvní ceny uvedeny v příloze č. 1 

smlouvy, která je uveřejněna na profilu zadavatele na adrese 

NA PŘÍKOPĚ 28 

115 03  PRAHA 1 

 



  2 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_787.html. Celkové nabídkové ceny vybraného 

dodavatele pro jednotlivé části veřejné zakázky jsou: 

- pro část č. 1: 3 877 200,- Kč bez DPH, 

- pro část č. 2: 322 000,- Kč bez DPH, 

- pro část č. 3: 273 600,- Kč bez DPH, 

- pro část č. 4: 238 200,- Kč bez DPH, 

- pro část č. 5: 118 000,- Kč bez DPH. 

 

II. Použitý druh zadávacího řízení:  

Zjednodušený režim dle § 129 ZZVZ.  

 

III. Označení účastníků zadávacího řízení: 

část č. 1: Poskytování nadstandardní zdravotní péče v Praze 

 

 

 

 

část č. 2: Poskytování nadstandardní zdravotní péče v Brně 

 

 

 

 

část č. 3: Poskytování nadstandardní zdravotní péče v Ostravě 

 

 

 

 

část č. 4: Poskytování nadstandardní zdravotní péče v Hradci Králové 

 

 

 

 

 

 

 

Pořadí 

nabídek 
Účastník 

Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 

Dopravní zdravotnictví a.s. 

se sídlem: Praha 2, Italská 560/37, 

PSČ 121 43 

IČO: 25903659 

3 877 200,- 

Pořadí 

nabídek 
Účastník 

Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 

Dopravní zdravotnictví a.s. 

se sídlem: Praha 2, Italská 560/37, 

PSČ 121 43 

IČO: 25903659 

322 000,- 

Pořadí 

nabídek 
Účastník 

Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 

Dopravní zdravotnictví a.s. 

se sídlem: Praha 2, Italská 560/37, 

PSČ 121 43 

IČO: 25903659 

273 600,- 

Pořadí 

nabídek 
Účastník 

Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 

Dopravní zdravotnictví a.s. 

se sídlem: Praha 2, Italská 560/37, 

PSČ 121 43 

IČO: 25903659 

238 200,- 

https://ezak.cnb.cz/contract_display_787.html


  3 

část č. 5: Poskytování nadstandardní zdravotní péče v Plzni 

 

 

 

 

 

 

 

IV. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich 

vyloučení:  

V rámci částí 1 až 5 výše uvedené veřejné zakázky nebyl vyloučen žádný účastník 

zadávacího řízení. 

 

V. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva:  

část č. 1: Poskytování nadstandardní zdravotní péče v Praze 

Obchodní firma:  Dopravní zdravotnictví a.s. 

Sídlo:    Praha 2, Italská 560/37, PSČ 121 43 

Právní forma:   akciová společnost 

IČO:     25903659 

 

část č. 2: Poskytování nadstandardní zdravotní péče v Brně 

Obchodní firma:  Dopravní zdravotnictví a.s. 

Sídlo:    Praha 2, Italská 560/37, PSČ 121 43 

Právní forma:   akciová společnost 

IČO:     25903659 

 

část č. 3: Poskytování nadstandardní zdravotní péče v Ostravě 

Obchodní firma:  Dopravní zdravotnictví a.s. 

Sídlo:    Praha 2, Italská 560/37, PSČ 121 43 

Právní forma:   akciová společnost 

IČO:     25903659 

 

část č. 4: Poskytování nadstandardní zdravotní péče v Hradci Králové 

Obchodní firma:  Dopravní zdravotnictví a.s. 

Sídlo:    Praha 2, Italská 560/37, PSČ 121 43 

Právní forma:   akciová společnost 

IČO:     25903659 

 

část č. 5: Poskytování nadstandardní zdravotní péče v Plzni 

Obchodní firma:  Dopravní zdravotnictví a.s. 

Sídlo:    Praha 2, Italská 560/37, PSČ 121 43 

Právní forma:   akciová společnost 

IČO:     25903659 

 

 

 

 

Pořadí 

nabídek 
Účastník 

Celková nabídková cena 

v Kč bez DPH 

1. 

Dopravní zdravotnictví a.s. 

se sídlem: Praha 2, Italská 560/37, 

PSČ 121 43 

IČO: 25903659 

118 000,- 



  4 

VI.  Odůvodnění výběru nejvýhodnější nabídky: 

Nabídky měly být v každé z výše uvedených částí veřejné zakázky hodnoceny na základě 

jejich ekonomické výhodnosti a dle § 129 odst. 8 ZZVZ níže uvedeným způsobem. 

Zadavatel stanovil pro všechny části veřejné zakázky tato kritéria hodnocení o uvedených 

vahách: 

1. Celková nabídková cena (v Kč bez DPH)     40 % 

  - uvedená v cenové tabulce pro příslušnou část VZ (viz příloha č. 2 ZD) 

2. Účast ve více částech VZ           35 % 

3. Centralizace plnění do menšího počtu pracovišť    13 % 

4. Osobní doprovod pacienta        8 % 

5. Zajištění parkovacího stání                   4 % 

Vzhledem ke skutečnosti, že nabídku na výše uvedené části veřejné zakázky podal pouze 

dodavatel Dopravní zdravotnictví a.s., se sídlem Praha 2, Italská 560/37, PSČ 121 43, 

IČO: 25903659, byl tento dodavatel vybrán bez provedení hodnocení (při splnění všech 

dalších požadavků zadavatele). Zadavatel rozhodl o výběru tohoto dodavatele, který 

splnil veškeré podmínky účasti v zadávacím řízení.  

 

VII.  Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi:  

 

část č. 2: Poskytování nadstandardní zdravotní péče v Brně 

- Mediclinic a.s., IČO 27918335, se sídlem: Minská 84/97, Žabovřesky, 616 00 Brno, 

- URO-CLINIC s.r.o., IČO 26920166, se sídlem: Došlíkova 2738/12, Židenice, 636 00 

Brno,  

- MUDr. Libor Nechvátal s.r.o., IČO 02489864, se sídlem: Eleonory Voračické 

1244/39a, Žabovřesky, 616 00 Brno, 

 

část č. 4: Poskytování nadstandardní zdravotní péče v Hradci Králové 

- MEDIKA HRADEC KRÁLOVÉ, s.r.o, IČO 49815148, Seydlerova 971/8, Pražské 

Předměstí, 500 02 Hradec Králové, 

- Hradecká oční ordinace, s.r.o., IČO 05268842, se sídlem Františka Halase 801/13, 

Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové. 

 

VIII. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 

Předmětem veřejné zakázky je poskytování nadstandardních zdravotních služeb 

nehrazených z veřejného zdravotního pojištění pro zaměstnance zadavatele v rámci 

zaměstnaneckých benefitů, tj. služeb uvedených v příloze č. 4 k ZZVZ. 

 

IX. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

          elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity:  

 

Zadavatel připustil podávání nabídek pouze elektronicky.  

 

V Praze dne 16. března 2021 

 

 

 

Ing. Zdeněk Virius   Ing. Ladislav Zelenka               

  ředitel sekce správní   ředitel odboru správy majetku 
  podepsáno elektronicky   podepsáno elektronicky 


		2021-03-22T14:20:02+0100


		2021-03-23T09:05:56+0100




